

Lucrari de reparatie a drumurilor locale s. Samananca, r. Orhei

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 405 911,34 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. 1. Lucrari de betonarea str . Mihai Eminescu, s. Samananca, r. Orhei, lungimea 160 m si latimea 3.0 m				
1	TsC02B1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II.	100 m3	0,72	1 417,97	1 020,94
2	TsI51A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km	t	100,00	11,78	1 177,84
3	TsE06A	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren necoeziv	100m2	4,80	979,04	4 699,39
4	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorire	m3	72,00	602,73	43 396,31
5	CB01C1	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului in elemente de tip special (cadre cu sectiuni variabile, plansee casetate, consolele poligonale ale planseilor ciuperi, fundatii de utilaje cu canale vizitabile si pentru suprafetele poligonale), exclusiv sustinerile la constructii avind inaltimea H=21-35 m	m2	64,00	197,54	12 642,62
6	IzF04J2	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenuri fara ape freatic, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatie curenta:	m2	480,00	19,41	9 318,48

1	2	3	4	5	6	7
		strat de separare aferent lucrarilor de hidroizolatii, executata cu impislitura din fibre de sticla bitumata, simplu, asezata cu suprapunerile nelipite				
7	CC03C	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la placi	kg	720,00	13,17	9 479,38
8	DC05A	Imbracaminte din beton cu ciment la drumuri, executata intr-un singur strat, cu grosimea de 15 cm	m2	480,00	315,73	151 551,10
9	RpAr3B	Taierea imbracamintilor din ciment-beton cu agregat CD 613 H16 cu disc diamantat D -400, grosime 4 mm, adincime pina la: 100 mm	m	50,00	75,15	3 757,31
10	RpAr6A	Purjarea, curatarea si umplerea rosturilor cu mastic bituminos: canal 10x35h mm	m	50,00	31,97	1 598,50
		Total 1. Lucrari de betonarea str . Mihai Eminescu, s. Samananca, r. Orhei, lungimea 160 m si latimea 3.0 m Inclusiv salariu				238 641,87 36 385,71
		2. 2. Lucrari de betonare str. Scolinaia, s. Samananca, r-ul Orhei, lungimea 70m si latimea 3.0 m				
11	TsC02B1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II.	100 m3	0,35	1 417,97	496,29
12	TsI51A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km	t	48,00	11,78	565,36
13	TsE06A	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren necoeziv	100m2	2,10	979,04	2 055,98
14	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3	31,50	602,73	18 985,89
15	CB01C1	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului in elemente de tip special (cadre cu	m2	28,00	197,54	5 531,15

1	2	3	4	5	6	7
		sectiuni variabile, plansee casetate, consolele poligonale ale planseilor ciuperi, fundatii de utilaje cu canale vizitabile si pentru suprafetele poligonale), exclusiv sustinerile la constructii avind inaltimea H=21-35 m				
16	IzF04J2	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenuri fara ape freatice, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatie curenta: strat de separare aferent lucrarilor de hidroizolatie, executata cu impislitura din fibre de sticla bitumata, simplu, asezata cu suprapunerile nelipite	m2	210,00	19,41	4 076,84
17	CC03C	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la placi	kg	378,00	13,17	4 976,67
18	DA05A	Separarea manuala a materialului scarificat	m3	210,00	68,68	14 422,80
19	RpAr3B	Taierea imbracamintilor din ciment-beton cu agregat CD 613 H16 cu disc diamantat D -400, grosime 4 mm, adincime pina la: 100 mm	m	30,00	75,15	2 254,38
20	RpAr6A	Purjarea, curatarea si umplerea rosturilor cu mastic bituminos: canal 10x35h mm	m	30,00	31,97	959,10
		Total 2. Lucrari de betonare str. Scolinaia, s. Samananca, r-ul Orhei, lungimea 70m si latimea 3.0 m Inclusiv salariu				54 324,46 21 765,64

		Total	lei	292 966,33
		Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	13 956,33
		Total	100,00 +	306 922,65
		Cheltuieli de regie	7,00 %	21 484,59
		Total	100,00 +	328 407,24
		Beneficiu de deviz	3,00 %	9 852,22
		Total	100,00 +	338 259,45
		TVA	20,00 %	67 651,89
		Total deviz: Inclisiv salariu		405 911,34

Intocmit

S. A. Drumuri Orhei

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

